Junta Consejeria de Fomento, Consorcio Metropolitano de
d A d l , Infraestructurasy Transportes de la Bahia de
€ Andatucia Ordenacién del Territorio Cadiz

M-230 CHICLANA - HOSPITAL

HORARIOS DESDE EL 1 DE JUNIO DE 2021

De lunes a viernes laborables

SALIDAS DESDE
CHICLANA
(Rio Iro)

SALIDAS DESDE
HOSPITAL DE
PUERTO REAL

7:00 7:30
8:00 8:30
9:00 9:30
10:00 10:30
11:00 11:30
12:00 12:30
13:00 13:30
14:00 14:30
15:00 15:30
17:00 17:30
19:00 19:30

Sabados, domingos y festivos

SALIDAS DESDE
CHICLANA
(Rio Iro)

SALIDAS DESDE
HOSPITAL DE
PUERTO REAL

9:00

9:30

11:00

11:30

13:00

13:30

15:00

15:30

17:00

17:30

19:00

19:30

(':J\_ TODOS LOS SERVICIOS ADAPTADOS A PMR

Consorcio de Transportes Bahia de Cadiz

Teléfono: 955038 665 -

f https://www.facebook.com/cmtbc.es

www.cmtbc.es

COD. 020621




